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Metodiskā darba prioritāte un uzdevumi  

2024./2025. mācību gadā 

 

Prioritāte: Mūsdienīgas un iekļaujošas mācību vides veidošana nodrošinot katra skolēna 

individuālās vajadzības. 

Sasniedzamais rezultāts: Nodrošināta mūsdienīga un iekļaujoša mācību vide, kurā katrs skolēns 

var attīstīt savas spējas un saņemt sev nepieciešamo atbalstu. 

 

Uzdevumi Sasniedzamais rezultāts 

Stundu vērošana, analizējot individualizēta, 

diferencēta un personalizēta mācību procesa 

nodrošināšanu mācību stundās. 

 

Ir savstarpēji vērota 1 stunda semestrī. 

(stundu analīze metodiskajās grupās). 

Ir vērotas ne mazāk kā 50% pedagogu mācību 

stundas semestrī (stundu analīze vadības 

komandā) 

Turpināt veidot vienotas atgādnes valodu 

jomas, matemātikas jomas un dabaszinību 

jomas mācību priekšmetos 

Ir izveidotas vienotas atgādnes valodu jomas, 

matemātikas jomas un dabaszinību jomas 

mācību priekšmetos 

Īstenot pēctecīgu un mērķtiecīgu karjeras 

izglītības un audzināšanas darbu skolā, kas 

balstīts uz pedagogu un atbalsta personāla 

sadarbību, integrējot karjeras jautājumus 

mācību priekšmetos un audzināšanas darbā. 

Skola nodrošina mērķtiecīgu karjeras 

izglītību, izglītojamie mācību procesā un citās 

ārpusstundu aktivitātēs pieredz dažādu, 

reālistisku darba vidi, iepazīstas ar dažādām 

profesijām un padziļināti iepazīst savas 

apgūstamās profesijas specifiku un turpmākās 

izglītības ieguves iespējas. 

Skola nodrošinājusi karjeras konsultanta 

nodarbības, lai sniegtu atbalstu izglītojamiem, 

lai pieņemtu apzinātus lēmumus mērķtiecīgai 

tālākās izglītības un profesijas izvēlei.  

Turpināt organizēt ārpusstundu nodarbības 

izglītojamo talantu attīstīšanai atbilstoši to 

vajadzībām un spējām. 

 

Izglītojamie turpina  regulāri darboties 

mākslas, mūzikas, dabaszinātņu, dejas, sporta, 

teātra meistarklasēs un kognitīvo spēju un 

prasmju attīstošās nodarbībās. 

 

http://alterskola.kuldiga.lv/

